
§  プ ロ グ ラ ム §  
 

第１日目 令和３年１２月２７日(月)大田区民プラザ 大ホール 

第２日目 令和３年１２月２８日(火)大田区民プラザ 大ホール 

第３日目 令和４年 １月 ９日(日)大田区民プラザ 大ホール 

第４日目 令和３年 １月１０日(月)大田区民プラザ 大ホール 

    ※４日間とも 午前９時 開場予定・入場無料 

ただし関係者以外入場できません。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

～令和３年度 第21回全国中学校総合文化祭 岩手大会の舞台より～ 

『アメイジング・グレイス』 作：畑澤 聖悟 

 

板橋区立中台中学校 演劇部 

指導：木下 千津子、爪 理香、名川 伸子 

            撮影 中劇研顧問 田代 卓 

 

 

 

主催 東京都中学校演劇教育研究会 

東京都中学校教育研究会 

東 京 都 中 学 校 文 化 連 盟 

後援 東 京 都 教 育 委 員 会 

東 京 都 中 学 校 長 会 

大 田 区 教 育 委 員 会 

令和３年度 

第72回 

東
京
都
中
学
校
連
合
演
劇
発
表
会 

 



＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【会場】 
 

                        大田区民プラザ 大ホール 
                         

                        〒146-0092 東京都大田区下丸子3-1-3 

                               TEL 03-3750-1611（代表） 

 

                        東急多摩川線 下丸子駅下車徒歩約1分 

                     東急池上線  千鳥町駅下車徒歩約7分 

 

                         ※一般の方の駐車場はありません 
 

 

 

 

 

◆ 今年度は、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、関係者以外の入場はできません。 
ご了承ください。 

 

 

＜入場できる方への注意＞ 
◎ 事前にお配りした「新型コロナウイルス感染症拡大防止対策」を遵守して発表会 

に参加してください。特に、入場時の検温、手指消毒、他校との接触禁止にご協 
力ください。あわせて、健康カードの提出もお願いします。 

◎ 場内でのビデオ撮影は、生徒のプライバシー保護の為、上演校関係者（事前申請 
をされた方のみ）と本研究会役員に限らせていただきます。 

  許可をされた方は、客席後方の撮影席でお撮りください。 
◎ 場内での写真撮影は、本研究会役員以外はできません。 
◎ 会場敷地内はすべて禁煙です。 
◎ 携帯電話等は、あらかじめ電源をお切りになってご入場ください。 
◎ 場内での飲食はペットボトル、飴・ガム等も含めて禁止されております。 
◎ 開幕時の拍手はご遠慮ください。 

 

 
  日頃より、東京都中学校演劇教育研究会の活動にご理解・ご協力を賜り厚く 
 御礼申し上げます。今年度も新型コロナウイルス感染症の影響で例年とは異な 
り出演校関係者のみの観覧ではありますが、「第７２回東京都中学校連合演劇 
発表会」を大田区民プラザ大ホールにおいて、４日間にわたり開催いたします。 
各地区より推薦された２０校の熱演となります。開催できることを各関係者に 
感謝申し上げます。 

                 東京都中学校演劇教育研究会長  大原 章博  


